
令和７年２月２１日 

保護者 様 

唐津市立鬼塚小学校 

校長  市丸 明彦 
 
 

学年末学級懇談会について（ご案内） 
 

雨水の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校教育活動にご支援・ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、学年末を迎え、学級懇談会を下記の日程で開催します。この１年間の学級

での出来事や学習・生活面での児童の様子、春休みの過ごし方などについて話題に

します。 

 年度末を迎え、ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようよろ

しくお願いします。 
 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 期 日 令和７年３月１９日（水） 

２ 日 程 １～３年 学級懇談会 １５：００～１５：４０ 

４・５年 学級懇談会 １５：４５～１６：２５ 

※さくら学級の懇談の詳細については、担任から連絡があります。 

３ 場 所 各教室 

４ その他  

・車は、小運動場および大運動場に駐車してください。坂道や途中の道路 

には駐車されないようお願いします。 

・当日は一方通行になります。帰りは職業訓練校の出口からお帰りくださ 

い。なお、児童の下校時刻と重なりますので、校舎敷地内では徐行をお 

願いします。 

・各自スリッパをご持参ください。 

 


